
Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2022
am 23.10.2022 im Gau Altdorf-Neumarkt-Beilngries

Platzierung Gau Ergebnis
1. Platz AN 3043
2. Platz SRH 2985
3. Platz ANB 2976
4. Platz HES 2927
5. Platz WUG 2915
6. Platz UFF 2796
7. Platz FUE 2546
8. Platz EI 2516

Platzierung Gau Ergebnis
1. Platz WUG 1070
2. Platz HES 999
3. Platz ANB 991
4. Platz EI 989
5. Platz FUE 893

Platzierung Gau Ergebnis
1. Platz WUG 3985
2. Platz ANB 3967
3. Platz HES 3926
4. Platz EI 3505
5. Platz FUE 3439
6. Platz AN 3043
7. Platz SRH 2985
8. Platz UFF 2796

Luftpistole

Luftgewehr

Gesamtwertung



Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2022
am 23.10.2022 im Gau Altdorf-Neumarkt-Beilngries

Platzierung Name, Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Gesamt
1. Quaas Alessandro AN 93 94 89 94 370
2. Bayerlein, Alexandra EI 91 91 95 93 370
3. Bogner, Nina ANB 94 93 89 93 369
4. Beerschneider, Johann ANB 95 88 92 93 368
5. Bürkel Lara AN 91 91 89 93 364
6. Morgott, Amelie EI 93 92 87 91 363
7. Kräutlein, Dominik HES 93 90 92 88 363
8. Waldmüller Leonie SRH 88 91 89 94 362
9. Scharl, Sebastian EI 92 87 91 92 362

10. Kirsch Tamina WUG 91 90 88 90 359
11. Schatz, Maximilian UFF 90 88 87 93 358
12. Schmidt, Johanna EI 88 83 96 91 358
13. Mitzler, Lea HES 91 89 87 91 358
14. Sayler, Thomas ANB 90 91 89 87 357
15. Hellmann, Nina HES 88 89 86 90 353
16. Krug, Jannik HES 91 83 88 87 349
17. Luithle Amelie WUG 83 87 90 85 345
18. Weber, Christoph EI 85 88 84 85 342
19. Theresia Ott SRH 88 82 90 82 342
20. Schießl Franziska SRH 83 85 84 84 336
21. Pfänder, Marie UFF 85 83 80 83 331
22. Godenberg, Tom Bryan UFF 73 80 74 74 301

Einzelwertung Luftgewehr Schüler



Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2022
am 23.10.2022 im Gau Altdorf-Neumarkt-Beilngries

Platzierung Name, Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Gesamt
1. Scherzer Paula AN 100 98 99 99 396
2. Schnell Theresa SRH 97 99 99 99 394
3. Ott, Alyssa UFF 100 98 99 96 393
4. Rühl Luisa AN 97 96 99 97 389
5. Dorner Carolin SRH 99 99 97 94 389
6. Wein Celine WUG 96 94 100 97 387
7. Ehrhardt, Lara FUE 93 95 95 99 382
8. Seegmüller, Leonie HES 97 94 96 95 382
9. Petter Arwen Josephine AN 94 94 96 97 381

10. Gegner Anika AN 94 94 95 97 380
11. Schmid, Amelie FUE 95 94 96 95 380
12. Harrer, Lena ANB 93 95 93 98 379
13. Mohr Jasmin AN 97 94 92 96 379
14. Lehner, Tim ANB 93 94 97 95 379
15. Scherzer Melissa AN 96 97 92 94 379
16. Bachbauer, Alina HES 93 93 95 97 378
17. Hellein Lea SRH 93 94 96 95 378
18. Pfitzinger Jakob SRH 93 97 96 92 378
19. Eisen Julia WUG 95 93 94 95 377
20. Dürst, Emma FUE 93 93 97 94 377
21. Fischer, Merle ANB 96 95 95 91 377
22. Wittmann, Romy EI 92 93 96 95 376
23. Sommer, Fee ANB 92 98 93 92 375
24. Dettenberger, Clara UFF 90 94 95 94 373
25. Eisen, Yannik HES 93 93 91 94 371
26. Gegner Juliane AN 93 92 92 92 369
27. Steingruber Nina SRH 92 89 91 96 368
28. Weißbeck Theresa WUG 94 89 90 94 367
29. Lerzer, Antonia ANB 93 93 89 91 366
30. Lerzer, Leonhard ANB 88 93 89 93 363
31. Reuter, Julian UFF 95 89 87 91 362
32. Gagsteiger Marlene WUG 94 89 89 90 362
33. Kolosowski, Paul FUE 89 90 93 89 361
34. Linke, Lena HES 90 89 93 89 361
35. Walter, Lukas HES 94 91 89 87 361
36. Münzner Tamara SRH 89 92 90 89 360
37. Halbmeier Alicia WUG 87 92 90 89 358
38. Haumann Alina-Lisa AN 90 84 93 89 356
39. Großer Reinhard SRH 95 86 87 88 356
40. Paal, Talina UFF 91 87 84 93 355
41. Schmidt, Simon FUE 91 85 88 90 354
42. Müller Heidi WUG 94 90 86 84 354

Einzelwertung Luftgewehr Jugend/Junioren



Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2022
am 23.10.2022 im Gau Altdorf-Neumarkt-Beilngries

Platzierung Name, Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Gesamt
43. Weißlein Pia WUG 82 92 85 92 351
44. Hellmann, Tim HES 89 87 89 86 351
45. Debska, Pola FUE 84 88 89 88 349
46. Pöppel, Nele EI 85 88 85 87 345
47. Sebald, Philip FUE 83 86 88 86 343
48. Barnickel, Annika FUE 85 85 81 85 336
49. Saemann, Julian UFF 83 88 72 80 323
50. Scherer, Leon FUE 88 79 79 70 316

Einzelwertung Luftgewehr Jugend/Junioren



Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2022
am 23.10.2022 im Gau Altdorf-Neumarkt-Beilngries

Platzierung Name, Vorname Klasse Gau S1 S2 S3 S4 Gesamt
1. Stafflinger, Jonas JUN I HES 95 89 90 91 365
2. Balz Armin JUN I WUG 87 93 92 88 360
3. Otto, Lukas Jugend ANB 88 90 92 89 359
4. Grossmann Fynn Schüler WUG 93 88 85 91 357
5. Zäh Sandra JUN II WUG 87 89 91 86 353
6. Stöhr Sebastian JUN II WUG 86 81 86 89 342
7. Gruber, Markus JUN II HES 82 87 82 89 340
8. Biedermann, Andreas Jugend EI 87 80 85 88 340
9. Engl Simon Jugend WUG 86 84 82 80 332

10. Sippl, Florian Schüler EI 86 82 81 82 331
11. Abraham, Tim Jugend ANB 83 83 82 75 323
12. Schmidtner, Bastian Schüler EI 79 76 82 81 318
13. Hoffmann, Hannes Schüler FUE 71 81 78 82 312
14. Froschauer, Dennis Jugend ANB 78 83 74 74 309
15. Halbritter, Florian Schüler EI 72 73 80 76 301
16. Loff, Nicole JUN I FUE 78 76 74 67 295
17. Schöner, Nico Jugend HES 74 77 64 79 294
18. Meier, Moritz Schüler FUE 68 68 81 69 286
19. Schmidt, Marcel Jugend ANB 70 66 71 78 285
20. Sebald, Christoph Schüler FUE 57 74 64 71 266

Einzelwertung Luftpistole



Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2022
am 23.10.2022 im Gau Altdorf-Neumarkt-Beilngries

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung
Scherzer Paula Jugend 100 98 99 99 396 396

Rühl Luisa Jun II 97 96 99 97 389 389
Petter Arwen Josephine Jugend 94 94 96 97 381 381

Gegner Anika Jun II 94 94 95 97 380 380
Mohr Jasmin Jugend 97 94 92 96 379 379

Scherzer Melissa Jun II 96 97 92 94 379 379
Quaas Alessandro Schüler 93 94 89 94 370 370

Gegner Juliane Jugend 93 92 92 92 369 369
Bürkel Lara Schüler 91 91 89 93 364

Haumann Alina-Lisa Jugend 90 84 93 89 356
Gesamt 3043

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung
Harrer, Lena Jun II 93 95 93 98 379 379
Lehner, Tim Jugend 93 94 97 95 379 379

Fischer, Merle Jugend 96 95 95 91 377 377
Sommer, Fee Jugend 92 98 93 92 375 375
Bogner, Nina Schüler 94 93 89 93 369 369

Beerschneider, Johann Schüler 95 88 92 93 368 368
Lerzer, Antonia Jugend 93 93 89 91 366 366

Lerzer, Leonhard Jun II 88 93 89 93 363 363
Sayler, Thomas Schüler 90 91 89 87 357

kein Schütze - 0
Gesamt 2976

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung
Wittmann, Romy Jun II 92 93 96 95 376 376

Bayerlein, Alexandra Schüler 91 91 95 93 370 370
Morgott, Amelie Schüler 93 92 87 91 363 363
Scharl, Sebastian Schüler 92 87 91 92 362 362
Schmidt, Johanna Schüler 88 83 96 91 358 358

Pöppel, Nele Jugend 85 88 85 87 345 345
Weber, Christoph Schüler 85 88 84 85 342 342

kein Schütze - 0 0
kein Schütze - 0
kein Schütze - 0

Gesamt 2516

Gau Ansbach - Luftgewehr

Gau Altdorf-Neumarkt-Beilngries - Luftgewehr

Gau Eichstätt - Luftgewehr



Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2022
am 23.10.2022 im Gau Altdorf-Neumarkt-Beilngries

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung
Ehrhardt, Lara Jun II 93 95 95 99 382 382

Schmid, Amelie Jun II 95 94 96 95 380 380
Dürst, Emma Jugend 93 93 97 94 377 377

Kolosowski, Paul Jun II 89 90 93 89 361 361
Schmidt, Simon Jun II 91 85 88 90 354 354

Debska, Pola Jugend 84 88 89 88 349 349
Sebald, Philip Jugend 83 86 88 86 343 343

Wertung lt. Ausschr. Schüler 0 0
Barnickel, Annika Jugend 85 85 81 85 336

Scherer, Leon Jugend 88 79 79 70 316
Gesamt 2546

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung
Seegmüller, Leonie Jugend 97 94 96 95 382 382
Bachbauer, Alina Jugend 93 93 95 97 378 378

Eisen, Yannik Jugend 93 93 91 94 371 371
Kräutlein, Dominik Schüler 93 90 92 88 363 363

Linke, Lena Jugend 90 89 93 89 361 361
Walter, Lukas Jun II 94 91 89 87 361 361
Mitzler, Lea Schüler 91 89 87 91 358 358

Hellmann, Nina Schüler 88 89 86 90 353 353
Hellmann, Tim Jugend 89 87 89 86 351

Krug, Jannik Schüler 91 83 88 87 349
Gesamt 2927

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung
Schnell Theresa Jugend 97 99 99 99 394 394
Dorner Carolin Jun II 99 99 97 94 389 389

Hellein Lea Jugend 93 94 96 95 378 378
Pfitzinger Jakob Jun II 93 97 96 92 378 378

Steingruber Nina Jun II 92 89 91 96 368 368
Waldmüller Leonie Schüler 88 91 89 94 362 362
Münzner Tamara Jugend 89 92 90 89 360 360
Großer Reinhard Jun II 95 86 87 88 356 356

Theresia Ott Schüler 88 82 90 82 342
Schießl Franziska Schüler 83 85 84 84 336

Gesamt 2985

Gau Schwabach-Roth-Hilpoltstein - Luftgewehr

Gau Fürth - Luftgewehr

Gau Hesselberg - Luftgewehr



Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2022
am 23.10.2022 im Gau Altdorf-Neumarkt-Beilngries

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung
Ott, Alyssa Jugend 100 98 99 96 393 393

Dettenberger, Clara Jugend 90 94 95 94 373 373
Reuter, Julian Jun II 95 89 87 91 362 362

Schatz, Maximilian Schüler 90 88 87 93 358 358
Paal, Talina Jun II 91 87 84 93 355 355

Pfänder, Marie Schüler 85 83 80 83 331 331
Saemann, Julian Jugend 83 88 72 80 323 323

Godenberg, Tom Bryan Schüler 73 80 74 74 301 301
kein Schütze - 0
kein Schütze - 0

Gesamt 2796

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung
Wein Celine Jun II 96 94 100 97 387 387
Eisen Julia Jun II 95 93 94 95 377 377

Weißbeck Theresa Jun II 94 89 90 94 367 367
Gagsteiger Marlene Jugend 94 89 89 90 362 362

Kirsch Tamina Schüler 91 90 88 90 359 359
Halbmeier Alicia Jugend 87 92 90 89 358 358

Müller Heidi Jun II 94 90 86 84 354 354
Weißlein Pia Jugend 82 92 85 92 351 351

Luithle Amelie Schüler 83 87 90 85 345
kein Schütze - 0 0 0 0 0

Gesamt 2915

Gau Uffenheim - Luftgewehr

Gau Weißenburg - Luftgewehr



Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2022
am 23.10.2022 im Gau Altdorf-Neumarkt-Beilngries

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung
Abraham, Tim Jugend 88 90 92 89 359 359

Froschauer, Dennis Jugend 83 83 82 75 323 323
Otto, Lukas Jugend 78 83 74 74 309 309

Schmidt, Marcel Jugend 70 66 71 78 285
kein Schütze - 0

Gesamt 991

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung
Biedermann, Andreas Jugend 87 80 85 88 340 340
Schmidtner, Bastian Schüler 79 76 82 81 318 318
Halbritter, Florian Schüler 72 73 80 76 301

Sippl, Florian Schüler 86 82 81 82 331 331
kein Schütze - 0

Gesamt 989

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung
Hoffmann, Hannes Schüler 71 81 78 82 312 312

Loff, Nicole JUN I 78 76 74 67 295 295
Meier, Moritz Schüler 68 68 81 69 286 286

Sebald, Christoph Schüler 57 74 64 71 266
kein Schütze - 0

Gesamt 893

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung
Stafflinger, Jonas JUN I 95 89 90 91 365 365
Gruber, Markus JUN II 82 87 82 89 340 340
Schöner, Nico Jugend 74 77 64 79 294 294
kein Schütze - 0
kein Schütze - 0

Gesamt 999

Gau Fürth - Luftpistole

Gau Hesselberg - Luftpistole

Gau Altdorf-Neumarkt-Beilngries - Luftpistole

Gau Eichstätt - Luftpistole



Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2022
am 23.10.2022 im Gau Altdorf-Neumarkt-Beilngries

Name,Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe In Wertung
Balz Armin JUN I 87 93 92 88 360 360

Grossmann Fynn Schüler 93 88 85 91 357 357
Zäh Sandra JUN II 87 89 91 86 353 353

Stöhr Sebastian JUN II 86 81 86 89 342
Engl Simon Jugend 86 84 82 80 332

Gesamt 1070

Gau Weißenburg - Luftpistole


